JUMAHCBKA MICBKA PAJIA JOHEIIbLKOI OBJACTI
BUKOHABYMI KOMITET
PIINEHHS

M. Jluman

[Tpo HamaHHs MaTepiaTbHOI
JONIOMOTH Ta AOTIOMOTH HA
IMOXOBAaHHS

Po3rnstHyBIIM  3asiBM TPOMAJiH MPO HAJAHHS MaTepiallbHOT JOMOMOTH Ta aKTH
MarepiaJbHUX OOCTEXKEHb, 3asBU TPOMASH MPO HAJAHHS OTIOMOTH HA TOXOBAHHS 3TiTHO
nporokony Bix 13.08.2021 Ne 9 «Ilpo HamaHHS MaTepiaabHOI JOMOMOTH Ta JOMOMOTH Ha
NOXOBAaHHA», Kepyrodnch cT. 91 bromkerHoro xomekcy YkpaiHu, pilIeHHSM MiCBKOI paau
Big 24.12.2020 Ne 8/3-72 «IIpo 3arBepmxenns [IporpamMu €KOHOMIYHOTO Ta COLIAILHOTO
po3BuTKy JluMaHchKOi 00°“‘€tHaHOi TepuTOpiambHOi rpomaau Ha 2021 pik» , Kepyroduch
[TocranoBoto KaGinery Minictpie Ykpainm Big 31.01.2007 Ne 99 “IIpo 3arBepiKeHHS
[Mopsinky HajgaHHS JJOMOMOTH HAa TIOXOBAaHHS JESKUX KaTeropii 0ci0 BHUKOHABITIO
BOJICBUSIBJICHHS ToMepiioro abo ocobi, ska 3000B’s3amacs IIOXOBATH IOMEPIOro”,
BIAMOBIMHO N0 cT. 28 3akoHy VYkpainu “IIpo wmicuieBe camoBpsiiyBaHHS B YKpaiHi”,
BUKOHABUMN KOMITET MiCHKOT paju

BUPIIINB:

11 kAol Rk (mepcoHalibHI JTaHH1 )

3000,00 rpu
1.2 oAk xRk (mepcoHaTbHI TaHHI)

5000,00 rpu
13 kAol Rck* (mepcoHalibHI JTaHH1 )

3000,00 rpu
1.4 oAk xRk (mepcoHaTbHI TaHHI)

1000,00 rpu
15 kAol Rck* (mepcoHalibHI JTaHH1 )

2000,00 rpu
1.6 oAk k (mepcoHaTbHI TaHHI)

2000,00 rpH
1.7 oAk k (mepcoHaTbHI TaHHI)

3000,00 rpu
1.8 kol Rck® (mepcoHalibHI JTaHH1 )

3000,00 rpu
1.9 ek xRk (mepcoHATbHI TaHHI)

2000,00 rpu

1.10  FkxsERREX (mepcoHabHI JaHHI)
2000,00 rpH



1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

skl ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
sk ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
skl ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (TepCOHANBHI TaHHI)
kAR (TepCOHAITBH] JaHH])
kool ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
AR (TepCOHAITBH] JaHH])
kool ® (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHATBH] JaHH])
kR (TepCOHAITBH] JaHH])

kk*HKRREE (T1epCOHANBHI JTAHHI)

FdrddR R (TepCOHATBHI JaHHI)
dkskkoksdokokok (lepCOHANBHI TaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (lepCOHANBHI TaHHI)
dkskkoksdokokok (lepCOHANBHI TaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (lepCcOHANIBHI TaHHI)
kAR (TepCOHATBH] TaHH])
dkskkoksdokokok (TepCOHANBHI TaHHI)

kR (TepCOHAITBH] JaHH])

2000,00 rpu
7000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
3000,00 rpu
5000,00 rpu
1500,00 rpu
500,00 rpu

1000,00 rpu
500,00 rpu

2000,00 rpH
7000,00 rpu
2000,00 rpH
500,00 rpu

2000,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu

2000,00 rpH
500,00 rpu

1000,00 rpu
500,00 rpu

1000,00 rpu
500,00 rpu

1000,00 rpu



1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47

1.48

1.49

1.50

1.51

1.52

1.53

1.54

1.55

1.56

1.57

1.58

1.59

1.60

dskskkoksdokokok (TepCOHANBHI TaHH])
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (TepCOHANBHI JaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok ([epCOHANBHI TaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (lepCOHANBHI TaHHI)

koA RAAR** (MepcOHAIBHI JTaHHI)

kR (TepCOHAITBH] JaHH])
ddkkkkkoiok ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kAR (TepCOHAITBH] JaHH])
kAR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (TepCOHANbHI JaHHI)
Rk (TepCOHATBH] JaHH])
sk ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHATBH] JaHH])
kiR ¥ (qepCoHAIbHI JaHH1)
FdddkR R (TepCOHATBHI JaHHI)
kAR (TepCOHAITBHI JaHH])
kiR ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kAR (TepCOHAITBH] JaHH])
skl ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)

HoAddkRAR** (MepCcOHAIBHI JTAaHHI)

kHHHKRREE (1epCOHANBHI JTAHHI)

kH*HKRREE (1epCOHANBHI JTAHHI)

1000,00 rpu
1000,00 rpu
1500,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
2000,00 rpH
500,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
1000,00 rpu
1000,00 rpu

500,00 rpu

500,00 rpu

500,00 rpu



1.61

1.62

1.63

1.64

1.65

1.66

1.67

1.68

1.69

1.70

1.71

1.72

1.73

1.74

1.75

1.76

1.77

1.78

1.79

1.80

1.81

1.82

1.83

1.84

1.85

skl ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
skl ¥ (epcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
skl ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kiR ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kAR (TepCOHAITBH] JaHH])
kool ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
AR (TepCOHAITBH] JaHH])
kool ® (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kAR (TepCOHATBH] JaHH])
kAR (TepCOHATBH] JaHH])
ddkkkkkoiok ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
R (TepCOHAITBH] JaHH])
skl ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kAR (TepCOHAITBH] JaHH])
skl ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
ddkkdkkoiok ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)

kkHHKRREE (1epCOHANBHI JTAHHI)

1000,00 rpu
1000,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
2000,00 rpH
1000,00 rpu
2000,00 rpH
1000,00 rpu
1000,00 rpu
2000,00 rpH
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu

500,00 rpu



1.86

1.87

1.88

1.89

1.90

1.91

1.92

1.93

1.94

1.95

1.96

1.97

1.98

1.99

1.100

1.101

1.102

1.103

1.104

1.105

1.106

1.107

1.108

1.109

1.110

kk*HKRREE (T1epCOHANBHI JTAHHI)
HoAdkRAARR* (MepcOHAIBHI JTaHHI)
kkHHKRRFE (1epCOHANBHI JTAHHI)

HoAdkRAARR* (MepCcOHAIBHI JTaHHI)

kR (TepCOHAITBH] JaHH])
sk ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kiR ¥ (qepcoHAIbHI JaHH1)

kk*HKRREE (1epCOHANBHI JTAHHI)

kR H A ¥ ([enCOHABHI JaHHI)
kk*HKRREE (T1epCOHANBHI JTAHHI)
kR H R E ¥ ([enCOHATBHI JAHHI)

kHHHKARE ¥ (TTepCOHANBHI JTAHH])

dkskkoksdokokok (lepCOHANBHI TaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (TepCOHANBHI TaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok (TepCOHANBHI TaHHI)
dkskkoksdokokok (lepCOHANBHI TaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
dkskkoksdokokok ([epCOHANBHI TaHHI)
kR (TepCOHAITBH] JaHH])
kskkoksdokokok (epCcOHANBHI TaHHI)
kAR (TepCOHAITBH] JaHH])

kk*HKRRE ¥ (1epCOHANBHI JTAHHI)

500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu

500,00 rpu

500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu
500,00 rpu

500,00 rpu



1.111 k#sssss®s (mepconaabHi JaHHI)

500,00 rpu
1.112 sk (pepcoHabHl 1aHHI)

500,00 rpu
1.113  F*¥#**EEX (mepconasbHi JaHHI1)

500,00 rpu
1.114 FkxsdsE® (mepconanpHl JaHHI)

500,00 rpu
1.115 F¥¥#**EEX (mepconasbHi JaHHI1)

500,00 rpu
1116 ¥k (nepconanbHl 1aHHI)

500,00 rpu
1.117 FkxsssE® (gepconanpHl JaHHI)

500,00 rpu
1.118 HF¥¥#**4%X (mepconasbHi JaHHI)

500,00 rpu
1.119 H#kxddsE* (mepconanbHl JaHHI)

500,00 rpu
1.120 HF*¥***AEX (mepconasbHi JaHHI1)

500,00 rpu
1.12]1 FskxsERsEX (mepconanbHl JaHHI)

500,00 rpu
1.122 ¥Rk (pepcoHabHI 1aHHI)

500,00 rpu
1.123 kEkxdERsEE (mepcoHabHI JaHHI)

500,00 rpu
1.124 FkxsdsE® (mepcoHaabHl JaHHI)

500,00 rpu
1.125 HFx¥***AEX (mepconasbHi JaHHI1)

500,00 rpu
1.126 FE**EREX (qepcoHaabH JaHHI)

500,00 rpu
1.127 F¥¥***AEX (mepconasbHi JaHHI)

500,00 rpu
1.128 FkxEEIEX (mepcoHaIbHI JaHHI)

500,00 rpu
1.129 HF¥¥***AEX (mepconasbHi JaHHI1)

500,00 rpu
1.130 ¥¥*F*EEEX (mepcoHaIbHI JaHHI)

500,00 rpu
1.13] RwkxsESEX (pepcoHanbHl JaHHI)

500,00 rpu
1.132 ¥FFEFEIEX (mepcoHAIBHI JAHHI)

500,00 rpu
2. Hanarn 10noMory Ha moxXoBaHHSI:
2.1 kAR (MepcoHATIbHI TaHHI)

4000,00 rpu



%) oAk akRk R (mepcoHATbHI TaHHI)

4000,00 rpH
2.3 HoAdkRAARR* (MepcOHAIBHI JTaHHI)

4000,00 rpH
2.4 kAR R*E* (MepcoOHATIbHI TaHHI)

4000,00 rpH

3. ®ina"coBoMy ympaBiiHHIO Mickkoi paau (Ilwiunenko) mnpodiHaHCyBaTH
JOTIOMOTY TE€PUTOPIaIbHOMY LIEHTPY COLIaJbHOTO OOCIYrOBYBaHHS (HaJaHHS COLIATBHUX
nocnyr) M. Jluman B cymi 155000,00 rpH. 3a paxyHOK mNependOadeHWX acUTHYBaHb B
MicbKoMy OromkeTi Ha 2021 pik.

4. TeputopiadbHOMY IEHTPY COIIaJdbHOTO OOCIYroBYBaHHS (HAJaHHS COIaIbHUX
nocnyr) M. Jluman (IlapdroHOBa) BUIIIATHTH JOMOMOTY BiIMmoBiAHO W. 1 Ta m. 2 maHoro
pimeHHs.

Micbkuii TOJIOBa O.B. XypasiboB



